
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

 

15/2014. (IX. 12.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek használatáról szóló 18/2008. (X. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A közterületek használatáról szóló 18/2008. (X. 1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdés f) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

  "f) mozgóbolti tevékenységre;" 

 

2. §  A Rendelet 8. § (1a) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  "b) Önálló hirdető berendezés, figyelmeztető és tájékoztató tábla esetén: 1.000 

Ft/m
2
/hó;" 

     

3. §  A Rendelet 8. § (1a) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  "e) Mobil elárusító fülke, pavilon, mozgóbolti tevékenység esetén: 2.000 Ft/nap;" 

 

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Almádi István  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2014. szeptember 12. 

 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 


